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Cellona Wata syntetyczna do wyścielania opatrunków
gipsowych - 6cm x 3m - 10692
 

Cena: 2,19 pln

Opis słownikowy

Producent Lohmann-Rauscher

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Wata syntetyczna Cellona cechuje się trwałą elastycznością oraz puszystością, która służy do zabezpieczania odsłoniętych kości i
unerwionych partii ciała pod syntetycznymi opatrunkami unieruchamiającymi i opatrunkami gipsowymi. Charakteryzuje się także
zastosowaniem w wyścielaniu szyn i opatrunków uciskowych dzięki swoim właściwościom przepuszczania powietrza oraz
wyrównaniem różnicy temperatur. Włókna zawarte w wacie nie pochłaniają wilgoci, co pozwala na szybsze utwardzenie sztywnego
opatrunku. Struktura drobnego układu włókien jest na tyle zwarta, że można stosować ją okrężnie, a przy lekkim naciągnięciu można
dowolnie rozdzielać włókna w celu uniknięcia tworzenia się zgrubień. Ta właściwość sprawia, że wata idealnie nadaje się także do 
wąskich części ciała - takich jak obszar kciuka. Proces nakładania materiału jest ułatwiony ze względu na przyczepność materiału,
dzięki czemu wata nie ślizga się po powierzchni skóry. Ta cecha ułatwia również wygładzanie waty tak aby zapewnić jak największy 
komfort przy noszeniu. 

Rozmiar:
6cm x 3m

Właściwości:
-Puszysta i elastyczna struktura włókien
-Wystarczająco zwarta struktura opatrunku pozwala na okrężne zastosowanie
-Umożliwia zwężanie pod lekkim naciągiem w kierunku podłużnym
-Przepuszcza powietrze
-Włókna poliestrowe nie wchłaniają wilgoci

Zastosowanie:
-Do wyściełania opatrunków gipsowych, syntetycznych i uciskowych
-Jako materiał wyściełający w zakresie traumatologii i medycyny sportowej

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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-Do wyściełania opatrunków uciskowych

 Skład:
100 % włókna poliestrowe, bez dodatku wybielaczy optycznych

Producent:
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.
ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice
biuro.glowne@pl.LRmed.com

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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